

«Бекітемін»

Мектеп директоры:



Жакиенова А.С

Денешынықтыру пәнінің жылдық жұмыс жоспары

2022-2023 о.ж

№	Жүргізілетін жұмыстар	Мерзімі	Жауапты
1	Отбасы күніне арналған көңілді старттар	09.09 1-4 сынып	Денешынықтыру мұғалімі
2	Көңілді старт тоғыз құмалақ, дойбы, үстел теннисі 1-9 сыныптар арасында	қазан	Денешынықтыру мұғалімі Бастауыш сынып мұғалімдері
3	ҚР тәуелсіздік күніне арналған спорт жарыстары: шахмат, дойбы, үстел теннисі 5-8 сыныптар. 1-4 сыныптар арасында дойбы:	желтоқсан	Денешынықтыру мұғалімі Бастауыш сынып мұғалімдері
4	«Сұлулық және денсаулық» салауатты өмір салты бойынша ақпараттық плакаттар.(коллаж и.т.д) «Спорт – көркі өмірдің, спорт – досың, серігің» сайыс сабақ	қаңтар ақпан	Денешынықтыру мұғалімі Денешынықтыру мұғалімі
5	Дойбы жарысы 5-9 сыныптар Шахмат жарысы 5-9 сыныптар	наурыз	Денешынықтыру мұғалімі
6	Теннис жарысы 5-9 сыныптар арасында «Салауатты өмір салты туралы не білемін?» викторинасы	Сәуір	Денешынықтыру мұғалімі
7	Спорттық ойындар а) футбол 5-9 сыныптар арасында	Мамыр	Денешынықтыру мұғалімі
8	Сап және ән байқауы	Мамыр	Денешынықтыру мұғалімі
9	Экскурсиялар Спорттық іс – шаралар.	Лагерь маусымы бойы 1-5	Аға тәлімгер, дене шынықтыру мұғалімі

Денешынықтыру мұғалімі:

Силам Ашимбек

**Ескенежал негізгі орта мектебінде 2022-2023 оқу жылы.
денешынықтыру пәнінен өткен спорттық іс-шараның есебі.**

Қыркүйек айында отбасы күніне орай 09.09.2022 ж. 1-4 сынып оқушылары мен ата-аналары арасында «Көңілді старттар» спорттық жарыс өткізілді. Өткізудің басты мақсаты – отбасы мәселесінің маңыздылығына, отбасы құндылығына және дәстүрлеріне қоғамның назарын аудару. Отбасы мерекесі – бұл үлкендердің және балалардың арасындағы достық, махаббат, түсіністік және өзара көмек көрсету, бір туғандар жүрегінің бірігу мерекесі. Жарыс соңында жеңіске жеткен оқушылар мен ата-аналар мақтау қағаздарымен марапатталды.



Қазан айында 5-9 сыныптар арасында тоғыз құмалақ, үстел теннисінен, 1-4 сыныптар арасында дойбы ойындары өткізілді. Тәуелсіздік күніне орай оқушылар арасында шахмат, дойбы, үстел теннисі спорттық жарыстар өткізілді.



Қаңтар айында «Сұлулық және дансаулық» салауатты өмір салты бойынша оқушыларға ақпараттар берілді.

Денешынықтыру мұғалімі:

Силам А.